
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 28.12.2022 № 170 

 
 
 
 
 
 
 
 
О приеме имущества  

в собственность,  

в муниципальную казну  

поселения Рязановское 

 

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с 

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на 

основании акта о приемке выполненных работ КС-2 №1 от 01.08.2022г.,  

администрация поселения Рязановское  п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Принять имущество (памятник воинам, погибшим в ВОВ 

д.Старосырово вблизи д.61а) в собственность, в муниципальную казну 

поселения Рязановское в количестве 1 штуки, по м/к № 

01483000383220000050001 от 03.06.2022г. на сумму 1 886 930,32 (Один 

миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать 

рублей 32 копеек). 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества внутригородского муниципального образования «поселение 

Рязановское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации 

поселения Рязановское. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б. 

 

 

 

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев  

 

 

 

 
Разослано: в дело-1 экз.,  

ФО – 1экз. 


